

Faktúra VF 11093

Dodávateľ: **Peter MICHŇÁK - OREX**
stolárstvo
08212 Lipníky 94
Slovensko

IČO: 10732284 DIČ: 1032265641 IČ DPH: SK1032265641
 ŽR č. 707-7787
 Tel.: 051/7499511 E-mail: orex@inmail.sk
 Fax: 051/7499512 WWW: www.orex.sk

Účet: **42340-572/0200** VS: **11093**
 IBAN: SK20 0200 0000 0000 4234 0572 KS: 0008
 Banka: Všeobecná úverová banka SWIFT SUBASKBX

Dátum dodania/pzp: **28.11.2011** Spôsob dopravy: osobne
 Dátum vyhotovenia: **28.11.2011** Spôsob úhrady: platobný príkaz
 Dátum splatnosti: **30.11.2011** Objednávka: 157/11/11
 Zákazka:
 Číslo dod. listu: Stredisko:

Odberateľ: IČO: 00692000 DIČ: 2021303075 IČ DPH:
 Tel.: 051/7710606 Fax: 051/7714483
 E-mail:

Zariadenie pre seniorov Náruč
ul. Veselá č. 1
08001 Prešov

ZARIADENIE PRE SENIOROV NÁRUČ Veselá č.1, 080 01 Prešov	
DOŠLO DŇA:	REG. ZNAČKA:
28.11.2011	6378
EV. ČÍSLO ZÁZNAMU:	ZNAK HODNOTY
689/2011	10
ČÍSLO SPISU:	A LEHOTA ULOŽENIA:
PRÍLOHY: /	VYBAVUJE: /

Na základe objednávky číslo 157/11/11 zo dňa 15.11.2011 Vám fakturujeme dodávku nábytku v prevedení breza /calvados:

p.č.	Názov	Počet mj	Cena bez DPH			Orientačná cena s DPH		
			za mj	spolu	[%]	za mj	spolu	[%]
1.	Skriňa dvojdverová vešiaková 900*1900*570	2,000	211,00	422,00	20	253,20	506,40	
2.	Skriňa jednodverová 450*700*570	2,000	73,00	146,00	20	87,60	175,20	
3.	Skriňa jednodverová 450*1200*400	2,000	75,00	150,00	20	90,00	180,00	
4.	Skriňa zásuvková 700*700*570	1,000	168,00	168,00	20	201,60	201,60	
5.	Skriňa presklenná zavreta 700*1200*400	1,000	195,00	195,00	20	234,00	234,00	
6.	Perinák 800*700*400	3,000	129,00	387,00	20	154,80	464,40	
7.	Konferenčný stolík 1000*600*500	1,000	86,00	86,00	20	103,20	103,20	
8.	Skriňa dvojdverová vešiaková 1000*1900*570	1,000	218,00	218,00	20	261,60	261,60	
9.	Skriňa jednodverová policova 400*1900*400	1,000	122,00	122,00	20	146,40	146,40	
10.	Skrinka policová presklenna 260*1900*400	1,000	103,00	103,00	20	123,60	123,60	
11.	Skriňa zásuvková 600*700*400	1,000	137,00	137,00	20	164,40	164,40	
12.	Skrinka dvojdverová 800*700*400	1,000	96,00	96,00	20	115,20	115,20	

	Bez DPH	DPH	S DPH
DPH 20%	2 230,00	446,00	2 676,00
DPH 10%			
DPH 0%			

K úhrade 2 676,00 EUR

Slovom: Dvetisícšesťstosedemdesiatšesť EUR

Faktúru vyhotovil: Michňáková

Faktúru vytlačil: Michňáková

Faktúru prevzal (podpis a dátum):

Tovar prevzal (podpis a dátum):

Pečiatka a podpis